312

274

124.3

1243

16

42
e o o

O

7
@ g£ ) )
“ 85

FASTON MASSA A TERRA 6,3X0.8
GROUND CONNECTOR 6,3X0,8

ATTACCO FASTON 6,3X08 (2 X )
FASTON CONNECTOR 6,3X0.8 (2 X )
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FASTON MASSA A TERRA 6,3X0.8
GROUND CONNECTOR 6,3X0,8
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LUNG. VENTOLA / WHEEL LENGTH :
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FASTON MASSA A TERRA 6,3X0.8
GROUND CONNECTOR 6,3X0.8

MOTORE OMOLOGATO REG D556

MOTOR APPROVED VDE

REG D556

Per approvazione/For approval

Dati tecnici a/Technical data at

(-)

Firma/Signature:

T. FUNZIONAMENTO/WORKING TEMPERATURE [°C]:

CLASSE DI ISOLAMENTO/INSULATION CLASS:

OPERATING POSITION : HORIZONTAL
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PROTEZIONE TERMICA/THERMAL PROTECTOR [°Cl:

TENSIONE-FREQUENZA/VOLTAGE-FREQUENCY [V/Hz]:

AMPERAGGIO/CURRENT [mAl:

Data/Date:

POTENZA ASSORBITA/INPUT POWER [WI:

VELQCITA'/SPEED [RPMI:

PORTATA/AIRFLOW [m3/hl:

80 POS. DI FUNZIONAMENTO : ORIZZONTALE DATA E REVISONE/REVISION REF. AND DATE
A DESREGEDESTFIN  (ROSS-FLOW BLOWER ™™ RR | 09
73050 | VENTILATORE TANGENZIALE GEG® - [ - SWE - 5@
23855 TPO/TYPE TOLERANCES IN ACCORDANCE
WITH _
| TGA 60/1-300/20 FERGAS IS0 2768-m

PRESSIONE STATICA/STATIC PRESSURE [Pal:
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